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Sausio 31–oji, 
antradienis, 
5 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 334 dienos.

Saulė teka 08.13 val., 
leidžiasi 16.52 val. Dienos 

ilgumas 08.39 val. 
Mėnulis – jaunatis (pilnėja).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Liudvika, Marcelė, 
Skirmantas, Budvilė, Luiza, 

Skirmantė.
Rytoj: Pijonijus, Gytautas, 

Eidvilė, Ignotas, Brigita.
Poryt: Rytys, Vandenė, 
Valdemaras, Kandidas, 
Rytis, Valdonė, Valdas, 

Orintas, Orinta.

Dienos 
citata

„Piktas žmogus pakenkia 
sau pirmiau negu kitiems“

Šv. Augustinas

Dienos skaičius

45
Tokį gražų jubiliejų 

paminėjo Jaunystės g. 6 
namas Rokiškyje. 2 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1928 m. – kompanija 3M 
pradėjo pardavinėti lipnią 

juostą.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1991 m. – Vilniuje pradėjo 
transliacijas radijo stotis 

„Radiocentras“.

Ar žinojote... 
1628 m. – paminėtas 

Rokiškio muitinės punktas. 

Post 
scriptum
Kartais ir karvė kiškį 

paveja.

Rajono laikraštis

„Rokiškis“ lyg ant bangos

Kaina 0,29 Eur

J. Kačerausko nuotr. 

3 p.
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Sostinėje – šiltas kraštiečių 
susibūrimas 
Sausio 28 d. Vilniuje, Vilniaus įgulos karininkų ramovėje, vyko Vilniaus rokiškėnų klubo 
„Pragiedruliai“ eilinis visuotinis narių susirinkimas.

„Rokiškio Sirena“ nuotr. 

Susitikimo metu vyko rokiškėnų 
knygų paroda, nariai galėjo įsigyti 
ir šių leidinių. Norintys neatitrūkti 
nuo gimtojo krašto naujienų, galėjo 
pavartyti ir užsiprenumeruoti rajono 
laikraščius. Vieną jų – ir „Rokiškio 
Sirena“, taip pat kultūros žurnalą 
„Prie Nemunėlio“. 

Susitikimo akcentas - eilinis vi-
suotinis klubo narių susirinkimas. 
Jo metu pagerbtas naujasis Rokiškio 
garbės pilietis „Pragiedruliai“ klubo 
prezidentas Algis Narutis.

Susirinkime dalyvavo Rokiškio 
rajono meras Antanas Vagonis, LR 
Seimo narys Raimundas Martinėlis, 
Rokiškio muziejaus, bibliotekos, 
Kaimo rašytojų sąjungos ir kiti sve-
čiai iš Rokiškio, Vilniaus kraštiečių 
organizacijų atstovai.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

„Halls Winter Rally 2017“: į gedimų ir avarijų liūną įtraukė ir rokiškėnų ekipažus 
Praėjusį savaitgalį Utenoje įvyko I-asis 2017 m. Lietuvos automobilių ralio čempionato etapas „Halls Winter Rally 2017“. Šiame ralyje dalyvavo ir 
du rokiškėnai: vairuotojas Virginijus Daudžvardis su šturmanu kauniečiu Juliumi Marcinkevičiumi („OPEL KADETT“) ir šturmanas Matas Valiulis su 
kauniečiu vairuotoju Giedriumi Firantu („BMW 325“). Tiesa, abiems kraštiečių ekipažams šis ralis buvo nesėkmingas. Vieni jų patyrė avariją, kitiems 
– kelią pastojo techniniai gedimai.

Sustabdė ąžuolas
Penktadienio vakarą Utenos apy-

linkėse prasidėjo Lietuvos ralio čem-
pionatas. Pirmame etape – „Halls 
Winter Rally“ varžybose prie starto 
stojo 37 ekipažai. Sutemus sportinin-
kai varžėsi šešiuose greičio ruožuo-
se. Dar tiek pat buvo surengta šešta-
dienio dieną.

Penktadienio vakaras buvo nesėk-
mingas nemažai daliai ekipažų. 
Pirmojo greičio ruožo neįveikė M. 
Valiulio ir G. Firanto duetas. Kalti-
ninkas buvo rūkas, per kurį sporti-
ninkai beveik nieko nematė. Buvo 
tokių ekipažų, kurie atsisakė net star-
tuoti penktadienio pavakarę. M. Va-
liulis neslėpė, jog iškristi iš varžybų 
jų pradžioje - liūdna. „Kvalifi kacijoje 
buvome antri tarp automobilių varo-
mu viena ašimi. Rezultatas tenkino, 
važiavome be jokių klaidų. Vakare 
jau laukė startas, o oro sąlygos buvo 
ypač sudėtingos. Rūkas buvo labai 
tirštas, o matomumas prastas. Pir-
mame greičio ruože likus 2 km iki 
jo pabaigos, per greitai atvažiavome 
į vieną iš posūkių ir kliudėme ąžuo-
lą. Stipriai pažeidėme automobilio 
važiuoklę, tad mūsų varžybos buvo 

baigtos. Tiesa, svarbiausius agrega-
tus pavyko išsaugoti, tad nuostoliai 
nebus tokie dideli“, - po lenktynių 
kalbėjo M. Valiulis.

Anot jo, ši nesėkmė ekipą tik dar la-
biau užgrūdino. „Šiame sporte klai-
das daro visi. Tą vakarą visai netoli 
mūsų lenktynes baigė ir daugkarti-
nis Lietuvos čempionas Vytautas 
Švedas, kuris visai nekaltoje vietoje 
nulėkė į medžius ir apvirto. Ralis 
buvo sunkus, tad visi sportininkai, 
kurie jį baigė, verti pagarbos. Kitas 
etapas – „Talsi“ ralis Latvijoje bei 
nauji planai raliui Rokiškyje, kuris 
man bus namų ralis, kuriame tikimės 
fanų palaikymo“, - optimizmo nepra-
radęs kalbėjo M. Valiulis. 

Nesėkmė, kurios nesitikėjo 
Penktadienio lenktynių nebaigė 

ir V. Daudžvardžio ir J. Marcinke-
vičiaus tandemas. Tiesa, ekipažas 
krito paskutiniame, šeštame, greičio 
ruože. Ekipažo automobiliui lūžo 
rato pusašis, tad lenktynės buvo 
baig tos. Nors iki greičio ruožo buvo 
likę vos keli kilometrai. Anot V. 
Daudžvardžio, jam asmeniškai per 
visą karjerą toks gedimas pasitaikė 
vos kartą - kitą. Tad šiose lenktynė-
se to tikrai nesitikėjo. „Automobilis 
buvo puikios techninės būklės, šio 
gedimo tikrai nesitikėjau. Važiuo-
jant penktame greičio ruože pajutau, 

jog važiuoklėje kažkas negerai. 
Tikėjausi dar sėkmingai pravažiuoti 
paskutinį greičio ruožą, o per naktį 
mechanikai būtų išsprendę visus au-
tomobilio negalavimus. Tačiau šešta-
me greičio ruože, viename iš posūkių 
subyrėjęs rato pusašis užkirto kelią 
tolimesnėms lenktynėms“, - pasako-
jo V. Daudžvardis.

Tiesa, sportininkų ekipažas šešta-
dienį galėjo pasinaudoti vadinama 

„Super Rally“ taisykle ir startuoti, 
tačiau jiems būtų skirtos net 15 mi-
nučių baudos. „Priėmiau sprendimą 
nepasinaudoti tokia privilegija, nes 
pavyti priešininkus nebuvo jokių 
šansų. O apie jų klaidas tiesiog ne-
galvojau, visada noriu įveikti važiuo-
jantį oponentą. Artimiausiu metu bus 
tvarkomas automobilis ir sprendžia-
mos problemos, kad jos nepasikar-
totų ateityje“, - kalbėjo sportininkas.

V. Daudžvardis pasidžiaugė, jog 
rugpjūčio 4-5 dienomis Rokiškyje 
vyks „Lakes Rally“ varžybos. Anot 
jo, namų sienos motyvuos lipti ant 
aukščiausio apdovanojimų laiptelio. 

Pirmame Lietuvos ralio čempiona-
to etape – „Halls Winter Rally“ nu-
galėjo Dominyko Butvilo ir Renato 
Vaitkevičiaus ekipažas, važiavęs 
„Škoda Fabia R5“ automobiliu. 

M. Valiuliui (kairėje) ir V. Daudžvardžiui šios lenktynės baigės anksčiau laiko. J. Kačerausko nuotr. 

Lopšelis - darželis „Varpelis“ toliau 
vykdo  tarptautinius e TWINNING  
projektus
Džiugu, kad lopšelyje – darželyje „Varpelis“ vis daugiau 
pedagogų įsijungia į e Twinning veiklą. 

Šiais metais „Kiškučių“, „Ežiukų“ 
ir „Pelėdžiukų“ grupių vaikai ir 
jų auklėtojos vykdė tarptautinį 
projektą „Joy of snow“ („Sniego 
džiaugsmai“). Šis projektas skirtas 
pasaulinei sniego dienai. Jis vyko 
nuo sausio 7 dienos iki sausio 27 di-
enos ir buvo skirtas vaikams nuo 3 
iki 19 metų amžiaus. Projekte daly-
vavo 197 nariai: iš jų 167 mokytojai 
ir 28 mokiniai iš 23 šalių. Pagrindinis 
projekto tikslas – pasidalinti vaikų 
ir pedagogų idėjomis, kaip sniegą 
galima panaudoti mokymuisi, ekspe-
rimentavimui, sportavimui ir kitoms 
veikloms.

Projekto metu buvo atliekamos 
įvairios veiklos: reikėjo pastatyti 
sniego senį ir su juo nusifotografuoti, 

įamžinti vaikų pramogas, eksperi-
mentus su sniegu, gaminti atvirutes, 
pristatyti dainas ir žaidimus.

Vykdydami projektą pedagogai ir 
vaikai dalinosi savo idėjomis ir pa-
tirtimi, suteikė galimybę pasidalinti 
geriausiais snieguotų dienų momen-
tais, pramogomis lauke sportuojant 
bei žaidžiant. Šį projektą globojo ir 
pati gamta, atnešdama sniego ir ne-
gailėdama gražių dienų.

                            
Parengė: priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė 
Albina Kasparienė,                                                              

ikimokyklinio ugdymo pedagogės 
Laimutė Lašienė, Sonata 

Strumskienė

Organizatorių nuotr. 

Jaunystės g. 6 namas paminėjo 45-metį
Jaunystės gatvėje stovinčiam šeštu 

numeriu pažymėtam namui - jau 45 
metai. Bendrijos „Taika“ pirmininkė 
Nijolė Jurevičiūtė kvietė visus namo 

gyventojus susirinkus pabendrauti, 
pasidalinti prisiminimais ir pavaka-
roti. Name dar gyvena nemažai gy-
ventojų, kurie jame įsikūrė nuo pat 

pirmų namo gyvavimo dienų.

„Rokiškio Sirena“ inform. 
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„Rokiškis“ lyg ant bangos
Praėjusį savaitgalį ledo ritulio entuziastai džiūgavo, mat Rokiškyje vyko net dvejos 
Lietuvos ledo ritulio čempionato rungtynės. „Rokiškio“ ekipa pratęsė puikią pergalių 
seriją žaisdama namuose. Šį kartą nuo rokiškėnų pylos gavo Kauno „Tigrai“. Mūsiškiai 
šeštadienį kauniečius nugalėjo 6:3, o sekmadienį net 10:2. Po pergalingo savaitgalio 
prastai sezoną pradėjęs „Rokiškis“ pakilo jau į trečią čempionato vietą.

Sausio 28 d. mūsiškius į pergalę 
vedė net tris įvarčius įmušęs Si-
mas Sakaitis. Jis du įvarčius pelnė 
pirmajame kėlinyje. Dar po įvartį 
„Rokiškiui“ pridėjo Paulius Karec-
kas, Saulius Limontas bei ukrainietis 
Dmitrijus Gnitko.

„Rokiškio“ vartininkas Simas 
Baltrūnas atrėmė 21 iš 24 varžovų 
smūgių į vartus. Kiek kitokia situa-
cija buvo svečių pusėje. Daug darbo 
turėjo kauniečių vartininkas Maksi-
mas Čiževskij, kuris atmušė 57 iš 63 
smūgių. 

Sekančią dieną „Tigrai“ sugrįžo į 

Pradėjus žaisti namuose, „Rokiškis“ atgijo ir demonstruoja itin solidų žaidimą. J. Kačerausko nuotr. 

Rokiškį revanšo. Tiesa, itin nesėk-
mingai, mat rokiškėnai kauniečiams 
sukėlė tikrą pirtį, o ją pakūrė „Rokiš-
kio“ ekipos veteranas Saulius Li-
montas. „Viskas, nebeturiu benzino“, 
- antrojo kėlinio pradžioje juokavo 
„Rokiškio“ žaidėjas S. Limontas. 
O kuro žaidėjas turėjo - ir dar kiek. 
Mat „Rokiškio“ puolimo lyderis S. 
Limontas įmušė net 5 įvarčius. Prie 
gražaus žaidimo prisidėjo ir kiti 
žaidėjai. Du įvarčius pridėjo Tomas 
Jasinevičius, o po sykį pasižymėjo 
Dominykas Deksnys, Kasparas Šutas 
ir S. Sakaitis. Pradėjus žaisti namuo-
se, „Rokiškis“ atgijo ir demonstruoja 
itin solidų žaidimą. 

„Rokiškio“ komandos vartų sargas 
S. Baltrūnas atrėmė 26 iš 28 varžo-

vų smūgių į vartus, o „Tigrų“ varti-
ninkas M. Čiževskij atmušė 48 iš 58 
smūgių. „Tigrai“ užsidirbo net 42 
baudos minutes, o „Rokiškis“ – 16. 
Už šiurkštų žaidimą du kauniečiai 
paliko aikštelę. 

Po šios pergalės „Rokiškis“ su 22 
taškais pakilo į 3 turnyrinės lentelės 
vietą ir aplenkė rungtynėmis mažiau 
žaidusią Vilniaus „Hockey Punks“ . 

Kitas rungtynes „Rokiškis“ žais va-
sario 4 d., kur namuose priims Vil-
niaus „Geležinį vilką“. 

„Juodupės“ uraganas 
toliau nesustabdomas
Sausio 26 d. Lietuvos ledo ritulio čempionato rungtynėse 
Juodupės „Juodupė“ išvykoje buvo nesustabdoma ir 
rezultatu 14:3 sutriuškino Vilniaus „Geležinį vilką“. 

„Juodupė“ šiame sezone sunkiai sustabdoma. hockey.lt nuotr.  

Jau pirmajame kėlinyje į šeimi-
ninkų vartus pasipylė įvarčiai. Se-
kančiuose kėliniuose „Juodupė“ ne-
mažino apsukų ir pasiekė įtikinamą 
pergalę. 

„Juodupės“ komandai po tris įvar-
čius įmušė Mauras Baltrukonis ir 
Dmitrijus Beliakovas. Po du įvarčius 
į savo sąskaitą įsirašė Aleksejus Zu-
benko ir Marselis Baikejevas, o po 
sykį pasižymėjo Dmitrijus Babičius, 
Aleksandras Nikitčenko, Artūras Ka-
tulis ir Marijanas Purmalis. 

Nuo rungtynių pradžios „Juodu-
pės“ vartus gynė Simas Baltrūnas, o 
„Geležinio vilko“ – Martinas Petiu-
las. Antrajame kėlinyje abi koman-
dos atliko keitimus ir „Juodupės“ 
vartų ginti stojo kazachas Michailas 
Kolioglovas, o „Geležinio vilko“ – 
Tadas Ramanauskas.

„Juodupė“ atliko 44 smūgius į var-
žovų vartus, o „Geležinis vilkas“ – 
28. Po šios pergalės „Juodupės“ eki-
pa turnyrinėje lentelėje su 29  taškais 
įsitvirtino antroje pozicijoje. 

Artimiausias rungtynes „Juodupė“ 
žais vasario 1 d., kur Elektrėnuose 
susikaus su šiame sezone dar nenu-
galėta „Energija“. 

„STRONG by Zumba“ – pasaulinė naujiena jau 
Rokiškyje
Nuo vasario 2 d. Rokiškyje startuoja „STRONG by Zumba“ - aukšto intensyvumo kardio 
treniruotės, kuriose naudojami tradiciniai fi tneso judesiai, kurių metu aktyviai dirba visi 
kūno raumenys. Tai sukuria optimalią aukšto intensyvumo viso kūno treniruotę, kuri yra 
visiškai kitokia, nei kitos fi tneso programos rinkoje. 

Dar intensyviau, dar efektyviau
„Tempas ir muzikos ritmas jus už-

ves ir padės rasti jėgų, stiprybės, 
ištvermės ir mobilumo. Atraskite 
savyje sportininką, pajuskite jėgą ir 
sustiprėkite. Treniruotės yra skirtos 
tiems, kurie nori padidinti savo tre-
niravimosi intensyvumo lygį, tre-
niruočių naudą ir greičiau pasiekti 
rezultatų. Šios treniruotės yra inter-
valinės arba kitaip – su pertrauko-
mis, kuomet aukšto intensyvumo 
judesiai (pavyzdžiui.: atsispaudimai 

su šuoliukais, šuoliukai) yra keičia-
mi žemesnio intensyvumo judesiais 
(įtūpstai, kikbokso judesiai), taip su-
mažinant intensyvumą ir pritaikant 
treniruotes tiems, kurie dar tik prade-
da sportuoti. 

Treniruotės unikalumas slypi ir 
muzikoje

„STRONG by Zumba“ muzika 
buvo sukurta specialiai šiai progra-
mai ir parinkta pagal atliekamus jude-
sius. Dirbant su pasaulinio garso mu-
zikos prodiuseriais ir menininkais, 
STRONG by Zumba naudoja daug 
greito tempo žanrų, įskaitant elektro-
ninę šokių muziką ir hip hop‘ą. „Ši 

kampanijos „Zumba fi tness“ progra-
ma yra pati šviežiausia naujiena visa-
me pasaulyje, kuri greitai atkeliavo 
ir į Lietuvą. Trenerių gal tėra vos 
10, kurie turi licenciją šią programą 
vesti. Pagaliau galiu savo gimtajam 
miestui pasiūlyti pasaulinę naujovę. 
Išškirtinumas slypi muzikoje - kiek-
vienas žingsnis ar mostas turi savo 
muzikinį taktą, skambesį. Dėl šios 
priežasties labiau jaučiamas ritmas. 
Muzika programai kuria amerikiečių 
muzikos prodiuseris Timbaland‘as“, 
- informavo „ZUMBA with Inga“ 
įkūrėja Inga Pilipavičiūtė-Baltrūnė ir 
kviečia išbandyti savęs ir „stipriai“.

K. Puriuškio nuotr. 
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KRIMINALAI
Vyras smaugė keturiolikmetį
Sausio 25 d. 10.00 val. 
Rokiškyje, P. Širvio g., 
vyras smaugė keturiolikmetį. 
Įtariamasis ieškomas.

Girto vyro smurtas
Sausio 25 d. moteris (gim. 1987 
m.), gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad sausio 25 d. 21.30 val. 
prieš ją smurtavo sugyventinis 
(gim. 1978 m.). Įtariamasis 
sulaikytas, jam nustatytas 1,82 
prom. girtumas. 

Iš Rokiškio nesitraukia 
savižudžių šmėkla
Sausio 25 d. 21.52 val. 
Rokiškio rajono ligoninėje 
mirė iš namų į Priėmimo skyrių 
pristatytas vyras (gim. 1952 
m.), gyv. Rokiškyje, P. Širvio 
g., kuris bandė pasikarti. Ant 
kūno išorinių smurto žymių 
nerasta. 

Sukčiai ir toliau apgaudinėja 
žmones
Sausio 26 d. 17.04 val. moteris 
(gim. 1928 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad sausio 26 d. 16.00 
val. asmenys, paskambinę 
telefonu, apgaulės būdu 
išviliojo pinigus. Įtariamieji 
nustatinėjami.  Nuostolis − 
2000 eurų.

Kai pirktas daiktas neatitinka 
aprašymo
Sausio 26 d. 13.22 val. 
vyras (gim. 1980 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad sausio 
24 d. socialiniame tinkle rado 
skelbimą apie parduodamą 
mobilųjį telefoną. Susisiekė 
su pardavėju, kuris tikino, kad 
mobilusis telefonas be defektų. 
Nukentėjusysis telefoną 
gavo neveikiantį. Pardavėjas 
nesutiko grąžinti pinigų. 
Nuostolis − 30 eurų.

Vagišiai moteriai pridarė 
nemažų nuostolių
Moteris, gimusi 1947 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad sausio 
25 d. 15.00 val. pastebėjo, 
jog įsibrauta į jai priklausantį 
gyvenamąjį namą, esantį 
Rokiškio r. Iš  vidaus pavogtas 
šaldytuvas, skaitmeninės 
televizijos priedėlis, virtuvės 
baldų komplektas, du guminiai 
karučių ratai. Nuostolis - 406 
eurai.  

Vėl sulaikytas vyras, 
smurtavęs prieš sugyventinę
Moteris, gimusi 1980 m., gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad sausio 
28 d. 01.30 val. namuose  
sumušė neblaivus sugyventinis, 
gimęs 1975 m. (girtumas 1,65 
prom.). Įtariamasis  sulaikytas. 

Telefoniniai sukčiai nebijo 
ateiti ir į namus
1942 m. gim. moteris, gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad š. m. 
sausio 28 d. apie 16.00 val. 
telefoniniai sukčiai apgaulės 
būdu iš jos išviliojo 1000 eurų, 
kuriuos ji atidavė į namus 
atėjusiam nepažįstamam 
asmeniui.

Vagis įsisuko į privataus 
namo kiemą 
Sausio 29 d. 10.51 val. vyras 
(gim. 1947 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad sausio 29 d. 
10.00 val. pastebėjo, kad iš 
jam priklausančio namo kiemo 
dingo 6 automobilio ratlankiai 
ir automobilio dujų balionas. 
Įtariamasis (gim. 1994 m.) 
sulaikytas. Nuostolis − 160 
eurų.

Bandymas atsikratyti 
metaliniu daiktu, panašiu į 
kastetą, neliko nepastebėtas
Sausio 29 d. 20.05 val. 
Rokiškyje pareigūnai pastebėjo, 
kad vyras (gim. 1998 m.), 
gyv. Rokiškyje,  iš kišenės ant 
žemės numetė metalinį daiktą, 
panašų į kastetą. Įtariamasis 
sulaikytas. Įvykis tiriamas.

Panevėžio apskr. VPK inform.

Nuoširdžiai užjaučiame Stasę Gruoblienę dėl 
mylimos mamytės mirties. Kamajų seniūnijos 

kolektyvas.

Kaimo rėmimo fondas – reikalinga parama 
žemdirbiams taps efektyvesnė
12,5 tūkst. eurų – tiek Rokiškio rajono savivaldybės biudžete numatoma lėšų, kurios skiriamos siekiant didesnio žemdirbių verslumo, sudarant 
palankesnes ekonomines sąlygas rajono ūkininkams ir kaime veikiantiems subjektams. 

„Šiuo metu fondas, iš kurio yra 
skirstomi pinigai, vadinasi Kaimo 
rėmimo fondu, tačiau jau vasario 
mėnesį jis bus pervadintas, vykdant 
iš valstybės institucijų atėjusius 
nurodymus. Galime tik pasidžiaugti, 
kad mūsų rajonas, nors ir nedidele 
dalimi, prisideda prie ūkininkų, ir ne 
tik jų, gerovės. Stengiamės, kad lėšos 
būtų kuo naudingiau paskirstytos. 
Tarybos posėdžių metu patvirtina-
ma sąmata, pagal kurią toliau vyksta 
darbai“, - informavo žemės ūkio sky-
riaus vedėja Jolanta Jasiūnienė. 

Plati paramos sričių sfera
Fondo lėšos naudojamos žemdir-

bių švietėjiškai veiklai: seminarams, 
lauko dienoms, kitiems verslumą ug-
dantiems renginiams ir priemonėms 
organizuoti, išvykoms į mokymus, 
parodas, muges apmokėti, rajo-
no žem dirbių pagerbimo šventėms 
organizuoti, padengti dalyvavimo 
respublikiniuose žemdirbiškuose 

renginiuose išlaidoms, dalyvių ska-
tinamiesiems prizams. Jaunųjų ūki-
ninkų būreliams mokyklose remti. 
Žemės ūkio subjektams, įsiregistra-
vusiems žemės ūkio ir kaimo verslo 
registre, išimtiniais atvejais (negavus 
paramos iš kitur) prarasto turto nuos-
toliams iš dalies kompensuoti (gaisro 
ir kitos nelaimių atveju). Rokiškio 
rajono ūkininkų asociacijų komuna-
linių patarnavimų, ūkinėms išlai-
doms, šių organizacijų įstatų, valdy-
mo organų perregsitravimui ir kaimo 
bendruomenių ūkinėms išlaidoms 
kompensuoti. Melioracijos įrengi-
niuose pastatytų užtvankų likvidavi-
mui kompensuoti, prisidėti prie rajo-
no gyvenviečių melioracijos statinių 
avarinių gedimų remonto, taip pat 
prie melioracijos statinių naudotojų 
asociacijų projektų fi nansavimo. 

Pertvarkos dėl melioracijos 
Nederlingų žemių naudotojų aso-

ciacijos Rokiškio skyriaus pirmi-
ninkas Jonas Venclovas teigė, kad 
daugelis ūkininkų pasinaudojo fondo 
lėšomis, ir nors anksčiau jų buvo 
skiriama daugiau, tačiau bet kokios 
skirtos papildomos lėšos yra naudin-

gos. „Fondo lėšos panaudojamos ir 
skirstomos remiantis protingumo ir 
reikalingumo principais. Posėdžių 
metu paramos prašytojų paraiškos 
dažniausiai būna patenkintos“, - kal-
bėjo J. Venclovas. Pašnekovas taip 
pat pridūrė, kad iškėlė klausimą dėl 
melioracijos pertvarkos. „Pasitaiky-
davo atvejų, kai ūkininkai paduoda 
prašymą išvalyti griovius. Tačiau 
išvalomas tik tas tarpas, kur ūkininko 
teritorija ir toliau nebevaloma. Todėl 
atkarpos išvalomos paliekant tarpus 
ir toks griovių išvalymas nėra efek-
tyvus. Rokiškio rajono taryba šiuo 
klausimu jau priėmė sprendimą ir 
pritarė, kad griovys turi būti valomas 
ne atkarpomis, tačiau nuo žemupio 
iki aukštupio ir atvirkščiai. Prieš pra-
dedant valymą, visi krūmai turi būti 
jau iškirsti. Taip pat ūkininkai ragi-
nami išvalytus griovius prisižiūrėti, 
kad nereikėtų duoti prašymo praėjus 
vos keleriems metams nuo išvalymo, 
kai yra atvejų, kur grioviai nevalyti ir 
25-erius metus“, - informavo Neder-
lingų žemių naudotojų asociacijos 
Rokiškio skyriaus pirmininkas.

Užsakymo nr. 0448 J. Kačerausko nuotr. 



08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensų mūšis 
11:00 Prieš srovę 
12:00 Hubertas ir Staleris 
12:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:25 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:20 TV3 orai 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Rizikinga erzinti diedukus 
00:50 Raitelis be galvos 
01:40 Kerštas 
02:30 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 

kodėl?” 
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Gyvenimas 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Nuoga Macha 
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Eurovizija 2017 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 2 
10:50 Specialus tyrimas 
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba 
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 2 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien
18:55 Sportas 
18:58 Orai 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas 
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 2 
10:50 Emigrantai 
11:45 Lietuvos kolumbai 
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 2 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 

Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:30 Būk mano meile! 
14:25 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 2 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Porininkai 
00:05 Mentalistas
01:00 Strėlė 
01:50 Detektyvė Džonson 
02:40 Programos pabaiga

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai 
09:05 Paskutinis faras 

10:05 Voratinklis 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Savaitės kriminalai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Išdavikas 
23:40 Pinigų kalba 
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:10 Dalasas 
02:55 Penktoji pavara
03:40 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:05 Penktoji pavara 

05:10 Vandens žiurkės 
05:55 Gamtos magija 
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai 
07:10 Skubus iškvietimas 
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis 
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10:20 Albanas 
11:25 Gluchariovas 
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Gyvenk krepšiniu! 
20:15 Europos taurė 2016/17
22:15 Reporteris 
23:00 Lietuva tiesiogiai 
23:27 Orai 
23:30 0 laipsnių 
23:45 Miškinis 
00:50 Chiromantas 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Vandens žiurkės 
03:40 Miestelio patruliai
04:25 Chiromantas

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Lietuvos patriotai
05:25 Laisvės vėliavnešiai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Ten, kur namai 2 
10:50 Gyvenimas 
11:45 Istorijos detektyvai
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 2  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 

18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos patriotai 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Džeris Magvairas 
01:05 Trumposios žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos patriotai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 Ekstrasensų mūšis 
11:00 Gero vakaro šou 
12:00 Hubertas ir Staleris 
12:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:25 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Auklės 
00:25 Raitelis be galvos 
01:25 Kerštas 
02:15 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai  
07:00 Robomobilis Polis
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 

08:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:40 KK2 
13:30 Būk mano meile! 
14:25 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Vienintelis šūvis 
00:30 Mentalistas 
01:25 Strėlė 
02:15 Sveikatos ABC
02:45 Programos pabaiga

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba  
08:05 Farų karai 
09:05 Paskutinis faras 
10:05 Voratinklis
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 

13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus  
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Gyvenimiškos istorijos 
21:30 Panelė Meadows 
23:10 Išdavikas 
01:10 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:55 Dalasas 
02:40 Diagnozė - žmogžudystė 
04:10 Savaitės kriminalai 

05:10 Vandens žiurkės 
05:55 Gamtos magija
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai
07:10 Skubus iškvietimas
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis 
10:20 Albanas 
11:25 Gluchariovas 
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 

14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Chiromantas 
21:30 PREMJERA 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Miškinis 
00:50 Chiromantas 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Vandens žiurkės 
03:40 Miestelio patruliai 
04:25 Chiromantas 

19:05 Gamtos inspektoriai 
19:30 Muškietininkai 2  
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Pasiutęs Šuo ir Glorija 
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Giminės
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Eurovizija 2017 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 

07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensų mūšis 
11:00 Farai 
12:00 Hubertas ir Staleris 
12:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:25 Simpsonai 
14:25 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Kung Fu Panda 
21:15 Divergentė 
00:05 Smagus pasivažinėjimas 2 
01:50 Skaitovas 
04:10 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai  
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 

Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:35 Nuo... Iki... 
13:30 Būk mano meile! 
14:25 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Tik nesijuok 
22:00 Piktas vairuotojas 
00:00 Šikšnosparniai
01:35 Vienintelis šūvis 
03:35 Programos pabaiga

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba  
08:05 Nikonovas ir Ko 
10:05 Voratinklis 
11:05 Prokurorų patikrinimas 

12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Vanity Fair
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Sumokėti viską 
23:30 Panelė Meadows 
01:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:50 Dalasas 
02:35 Sumokėti viską 
04:10 Nikonovas ir Ko 

06:00 Jaunikliai
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Mikropasauliai
07:10 Skubus iškvietimas
08:15 Pėdsakas 
09:15 Miškinis 
10:20 Albanas 

11:25 Gluchariovas 
12:30 Miestelio patruliai 
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:52 Orai 
18:55 Chiromantas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Chiromantas
22:30 Reporteris 
22:57 Orai 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Invazijos diena
01:05 Mirtinas šuolis 
02:45 Laukinis pasaulis
03:05 Invazijos diena
04:35 Mirtinas šuolis
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 2 kambarių butą, 2 aukštas, 
krosninis kūrenimas, įvestas 
vanduo, netoli miesto centras. 
Kaina 5300 Eur. 
Tel. 8 647 18 401. Rokiškis
• 2 kambarių bendrabučio 
tipo butą Rokiškyje 40 {m2}. 
Namas nesenei renovuotas. 
Nors butas kampinis, bet 
žiemą tikrai nebūna šalta, 
vasarą nekaršta, nes saulė 
ateina per pietus bei gera 
ventiliacija. Kampai nepelija, 
ramūs kaimynai. Kaina 
5990 Eur. Tel. 8 648 70 163. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. 
Tel. 8 646 31 135. Rokiškis
• 1 kabario butą. Antras 
aukštas. Su patogumais. 
36,24 kv m. Panevežio g. 10. 
Blokinis namas. Su balkonu. 
Rūsys. Būtas vidinis, 
laiptinės durys su kodine 
spyna. Priešais parduotuvę 
&quot;Lašų duona&quot;. 
Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 662 78 288. Rokiškis

• Ford Focus - 2006 m., 1.6 
hdi, universalas, TA iki 2017-
10. Kaina 2250 Eur. 
Tel. 8 608 52 658. Anykščiai
• Opel Astra - 1999 m., 2 
l. dyzelis, hečbekas, TA iki 
2017-07. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 678 08 740. Anykščiai
• Opel Corsa - 1999 m., 1.5 
dyzelinas, TA iki 2018-04. 
Tvarkinga, ekonomiška. 
Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 678 08 740. Anykščiai
• Opel Corsa 2001 m., 1.2 
benzinas. Tel. 8 674 23 844. 
Rokiškis
• Audi 80 b3 automobilį. 
TA  iki 2018 gegužės, 1.6 
benzinas. Kuriasi gerai, yra 
defektas - papuvęs sparnas. 
Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 662 55 867. Rokiškis
• Mercedes Benz c270, 2005 
m. Kaina 4500 Eur. 
Tel. 8 650 51 598. Rokiškis
• Automobilį 2004-07-20 
m. Peugeot 307, 2.0 HDI, 
pakeisti visi dirželiai, tepalai 
2016-08. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 618 13 396. Rokiškis
• Audi 100 c4 - 1994 m., 2.5 
tdi, 85 kw., TA 2018. 05 . 

Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 683 85 278. Utena
• Rusišką rotacinę šienapjovę. 
Tel. 8 622 56 586. Rokiškis
• Gręžimo stakles 
PRAKTIKA. 
Tel. 8 622 56 586. Rokiškis
• Riedis su 6.5 colių ratais. 
Spalvos: juoda, raudona, 
mėlyna, geltona, balta. Kaina: 
220.00 €. Riedis su 8 colių 
ratais LED. Spalvos: juoda, 
raudona, mėlyna, geltona, 
balta. Kaina: 250.00 €. Tel. 8 
616 39 441. Alytus
• Renault Megane - 2002 
m., 1,9 cdi, TA iki 2018 m. 
Po smulkaus eismo įvykio, 
reikalingas bamperis ir  
žibintas. Kaina 460 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• VW Golf 2 automobilį. 1.9 
dyzelis, 1990 m., yra TA. 
Tvarkingas, važiuojantis. 
Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 608 83 658. Rokiškis

• Audi B4 detales: duris, 
kapotus, kablį, radiatorių, 
stabdžių diskus ir kt. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Lietus ratlankius R16 - 112 
57.1 su geromis vasarinėmis 
padangomis. 5 vnt. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 677 60 014. 
Rokiškis
• Dalimis 1997 m., Audi 
a4, 1.8 benzinas - dujos. 
Universalas, žalios spalvos. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Aliuminį Audi A4, VW 
PASSAT B5 81 kw., karterį su 
davikliu. Virintas, neleidžia. 
Kaina 50 eur. Be daviklio 40, 
daviklis 20. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 615 46 365. Rokiškis
• Dalimis Audi 100 -1986 
m., 2 l., dyzelis. VW Passat - 
1991 m., liukas, kablys, geros 
būklės kėbulo detales. 
Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Opel Astra dalimis. Dyzelis 
{isuzu} 1996 m. 
Tel. 8 618 61 418. Rokiškis
• Pežo Boher starterį. Naujai 
perrinktas - 2002 m., 2,8 
dyzelis. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Rover lieti R-16 ratai su 
205/55 vasarinėm padangom 
- 6 mm. Kaina 120 Eur.
 Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Audi A-4 R/15 lietus ratus. 

Tvarkingi, padangos prastos. 
Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis

• Idealios būklės magnetolą 
su daug privalumų: CD - 
MP3, USB, atminties kortelė, 
yra subo linijinis pajungimas 
ir t.t. Kaina 25 Eur. Tel. 8 647 
88 088. Rokiškis
• Puikiai veikiantį DVD 
grotuvą, turi nemažai 
privalumų, tai: cd - mp3, 
jungiasi USB, SD kortelės, 
jungiasi kameros, valdo subą 
4 x 50 vatų ir t.t. Atsakau į 
žinutes. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Subą su stiprintuvu, visa 
informacija telefonu. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 653 33 599. 
Rokiškis
• Garso kolonėles. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis

• Imtuvą OPEN BOX. 
Nemokamai  matysite RTR, 
NTV, ORT, viso virš 40 kino, 
pramogų, muzikos kanalų 
rusų kalba. Tel. 8 608 33 063. 
Rokiškis

• Tepalinį radiatorių ir 
kvarcinį oro šildytuvą. 
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 622 34 944. 
Rokiškis
• Gartraukį ,,Vido‘‘ CXW-
198-966E. Ištraukimo galia 
740 kubinių metrų / h. Mažai 
naudotas, puikiai veikia. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 32 309. Rokiškis

• Kompiuterį Lenovo sl510. 
6RAM, 1.7 vaizdo plokštė. 
2.30 GHz.  10 windows. 
Kaina derinama. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 678 36 871. 
Rokiškis
• Xbox 360, HDD, 60 gb., 
atmintis, atrištas. Vienas 
pultelis. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 683 94 728. Rokiškis
• Geros būklės, naudotą 
planšetę eSTAR CRYSTAL 
CLERVIEW QUAD CORE 
(9.7, 2048X1536).
 Tel. 8 600 88 606. Rokiškis
• Sata kietuosius diskus 
nešiojamiems kompiuteriams. 
Samsung 750 GB. Kaina 35 
eur. Seagate 320 GB. Kaina 
15 eur. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 625 35 526. Rokiškis

• Beveik naują mobilų 
telefoną Coolpad Torino S. 
Būklė 10/10, prie telefono 
pridėsiu dėklą. Dėl kainos 
galima dėrėtis, domintu 
mainai į Samsung arba Sony. 
Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 627 69 300. Rokiškis

• Nokia Lumia 800, visa 
informacija telefonu. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 653 33 599. 
Rokiškis
• Beveik naują Coolpad 
Torino S , būklė 10/10. Su 
ausinėmis, pakrovėju ir 
pridedu dėklą. 80 €., galima 
derėtis. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 623 66 167. Rokiškis
• Telefoną, pusantrų metų 
garantija. Telefonas penkių 
mėnesių senumo . Kaina 
90 Eur. Tel. 8 621 68 168. 
Rokiškis

• 4 kėdes su minkšta sėdima 
dalimi. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Staliuką televizoriui. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Rašomą  stalą moksleiviui. 
Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• 2-ųjų durų spintas su 
stumdoma sistema iš 
veidrodžių. Dvi durys, 
užpildas veidrodis. Anga - 
1600 x 2290 mm. Vienų durų 
matmenys - 860 x 2250 mm. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 615 43 395. Rokiškis

• BABYBJORN naudotą 
gultuką. Tinka nuo gimimo 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

iki 2 metų (nuo 3,5 kg iki 
13 kg. ). Gultukas atlieka 
raminimo ir sūpavimo 
funkcijas. Siuntimas į kitus 
miestus 5 eurai. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 624 49 340. Rokiškis
• Nebrangiai, geros būklės 
lovytę su grikių čiužinuku. 
Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 609 23 606. Rokiškis
• Dėvėtą, geros būklės striukę 
berniukui. 98 cm. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Žieminę, puikios būklės 
striukę berniukui. Tinka 12 
mėn. amžiaus vaikui . Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Žieminę, puikios būklės 
striukę berniukui. 98 cm . 
Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Žieminę, puikios būklės 
striukę berniukui. 108 cm. 
Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

• Pačiūžas, didelis 
pasirinkimas. 
Tel. 8 616 70 831. Zarasai
• Vyrišką paltuką. Yra etikėtė 
ir papildoma sagutė. Šiltas, 
75 % vilnos. Yra įsegama 
apykaklė. Dvi vidinės 
kišenės. Rašo 48 dydi, 182. 
Išmatavimai: rankovės ilgis 
67 cm., pečių ilgis 47 cm., 
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visas ilgis 80 cm. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 677 03 656. 
Rokiškis
• 8 maišus įvairių dėvėtų 
rūbų. Yra vyriškų, moteriškų, 
vaikiškų . Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 683 87 395. Rokiškis

• Nedidelį sniego pūtiką Meec 
Tools. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Pjūklą GARDEN - 1.7 kW. 
Tel. 8 605 71 584. Rokiškis
• Šiltnamį iš plastikinių langų. 
3 m. / 5 m. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

• Savadarbį vienvagį plūgą 
stambiu korpusu. Tiktų  T-25 
tipo traktoriams. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Priekabą PIM 40 žaliai 
masei vežti. 
Tel. 8 682 31 752. Rokiškis
• Mažąsias akėčias, 6 vnt. 
(naujos) . Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Šieno - šiaudų rinktuvą 
„Mengele“. Kaina 700 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Grėblį - vartytuvą 
„Dobilas-3“ . Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Grūdų malūną, el. variklis, 
trifazis, mažai naudotas. 
Kaina 200 Eur.
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Veikiantį kombainą NIVA 
CK - 5, daugiau info telefonu. 
Kaina 1600 Eur. 
Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
• Traktorių, MTZ-80 variklis, 
kuriasi starteriu, važiuojantis. 
Yra TA dokumentai. Visą 
arba dalimis. Kaina 2000 Eur. 
Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
• Grudų traiškytuvą, trifazis. 
Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 652 70 939. Rokiškis
• Gerą, galingą akumuliatorių. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis

• Dekoratyvinius triušiukus. 
1,5 mėn., įvairių spalvų . 
Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 673 62 608. Biržai

• Naudotą traktoriaus 
DT-74 kuro baką. Arklinį 
plūgą. Mažas akėčias 1 vnt. 
Skriemulį 20 cm., diametro. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Uosio lentas 5 cm. storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Miltus gyvuliams šerti, 
didesnį kiekį galiu atvežti į 
namus. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• 50 l., buitinį dujų balioną. 
Kaina 21 Eur. 
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Obliavimo staklių veleną 40 
cm. pločio, dviejų peilių. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Traktoriaus T-150 
prikabinimo kablį, kuro 
siurblius. Tel. 8 622 34 944. 
Rokiškis
• Plastmasines, maistines 
dėžes. Vnt., kaina 2 eurai. 
Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Benzininį variklį, dviejų 
cilindrų, 9 a. g., kaina 60 
eurų. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Kokybė: baldinė (A+; A; 
A/B). Pjovimas: viengubas. 
Drėgmė: 10 +/-2 %. Storis: 50 
mm. Plotis: 160+ mm. Ilgis: 
3000; 4000 mm (galimi ir kt. 
ilgiai). Min. užsakymas: ~36 
m3. Pristatymas: nemokamas. 
Kaina: 230 Eur/m3. Kaina 
230 Eur. Tel. 8 613 86 183. 
Vilnius
• Mažai naudotą gitarą kartu 
su dėklu. 100 e., su galimybe 
derėtis. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 695 89 289. Rokiškis
• 1000 l. (toninę) tarą. Kartą 
užpildyta. 1vnt. / 45 e. Kaina 
45 Eur. Tel. 8 650 51 598. 
Rokiškis
• Naują grikių lukštų pagalvę. 
Tel. 8 646 81 861. Rokiškis
• 3 vnt. pakabinamų 
šviestuvų. Kaina 30 Eur. 

Tel. 8 615 43 395. Rokiškis
• Stumdomas veidrodines 
duris, 2 vnt. Matmenys - 
2380 x 1220 mm. Galima 
panaudoti tik veidrodžius 
(tambūre ant sienos). Kaina 
50 Eur. Tel. 8 615 43 395. 
Rokiškis
• Kviečius, miežius. Galiu 
sumalti. Maišo kaina 5 eurai. 
Maltų 6 eurai. Galiu atvežti. 
Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 615 46 365. Rokiškis
• Dailiojo čiuožimo pačiūžas. 
Kelis kartus dėvėtos, atrodo 
kaip naujos. Viduje yra 
kailiukas. Dydis 37-38. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
• Metalo tekinimo stakles, 
kalvio priekalą, gręžimo 
stakles, frezavimo stakles, 
hidraulinį presą 20 - 40 t., 
kompresorių. 
Tel. 8 615 16 598. Rokiškis
• Vištų kiaušinius valgymui - 
10 vnt. 1.50€.  Galiu parinkti 
inkubavimui - 1 vnt. 0.80  €. 
Tel. 8 625 20 333. Rokiškis
• Įvairių dydžių slidininkų 
kostiumus. Tel. 8 686 37 924. 
Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti arba 
išsimokėtinai namo/buto.  
Iki 3000. Būtų geriausia 
Juodupėje.  Ne aukščiau kaip 
4 aukšte . Tel. 8 608 09 520. 
Rokiškis
• UAB „Rokauta“ išnuomoja 
patalpas ūkinei – komercinei 
veiklai administraciniame 
pastate: adresu Perkūno g. 5 
A, Rokiškis ir gamybinei – 
sandėliavimo veiklai adresu: 
Respublikos g. 111, Rokiškis. 
Tel. 8 699 55 025. Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti moteris 
išsinuomotų 1-2 kambarių 
butą Rokiškio mieste. 
Tel. 8 600 76 641. Rokiškis
• Nuomoju arba perku žemę 
aplink Žiobiškį, Panemunį, 
Suvainiškį, Čedasus, 
Juodupę, Onuškį. Nuomos 
mokestis galimas kelis metus 
į priekį . Tel. 8 621 72 836. 

Rokiškis
• Išsinuomočiau butą 
Juodupėje. Tel. 8 686 93 758. 
Rokiškis
• Patalpų nuoma geroje 
vietoje. Kosmetologei, 
manikiūrininkei, tinkamos ir 
blakstienų priauginimui. 
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis

• Ieškau sargo darbo. Pjaunu 
malkas, medžius. Galiu dirbti 
įvairius darbus. 
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• 3 vyrai ieško darbo, siūlyti 
įvairius variantus, turime 
automobilį. Tel. 8 673 31 295. 
Rokiškis

• Siūlome darbą žurnalistei 
(-ui). Tel. 8 677 08 977. 
Rokiškis

• Motociklus - Iž, Jawa, 
Dniepr, Ural, Minsk, Riga 
ir kitus. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Automobilį Lada. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Audi 80, 90 ar coupe iki 
1986 metų. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Motociklą Jawa, tinka ir kiti 
miestai. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Nebrangų automobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Geros būklės, lenkišką, 2 
vagų bulvių sodinamą . 
Tel. 8 662 54 470. Rokiškis
• Sklypą 4 km., spinduliu 
aplink Rokiškį, galėčiau 
mokėti iki 5000 e. Kaina 
5000 Eur. Tel. 8 613 39 235. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškio 
mieste, senamiestyje. 
Tel. 8 678 72 852. Rokiškis
• Tvarkingą priekabą, moku 
200 e. Utena, Rokiškis, 
Panevėžys, Biržai ir aplink . 
Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškio 
mieste, senamiestyje. 
Tel. 8 678 72 852. Rokiškis

• Južintuose rastas pasiklydęs 
juodai baltas šuo. Panašus 
į laiką, protingas, švelnus, 
patiklus. Jau kelinta diena 
laksto miestelyje ir neranda 
šeimininko. 
Tel. 8 656 52 698. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

PERKANUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

RASTA\PAMESTA

KITA
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